
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbběěrroovvéé  kkoommiissee  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  2277..  0055..  22001133  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   15:00 – 15:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 15:15 –            Zahájení 

 Zvolení předsedy 

 Seznámení s činností VK na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS v 8.výzvě 

18. kola žádostí o dotaci z PRV, přidělení 

projektů jednotlivým hodnotitelům 

 Usnesení 

                                              - 16:00    Závěr 

 

Přítomni:   Žák, Kovařík, Hrazánek, Jeřicha, Černá, Kulanda, Štěpánek, Kužel, 

Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Ing. Otakar Jeřicha  

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

1.       Zahájení a jednání 

Jednání řídil ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné.  

2. Ředitel seznámil přítomné s náplní jejich dnešního jednání a  

       následnými výstupy jejich činnosti 

3. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS 

ve 9. výzvě 19. kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl 

ukončen dne 29. ledna 2013 ve 17:00 hod., byly předloženy 

projekty: 

 

Podání 
žádosti Žadatel Název 

projektu 
Číslo a název 

fiche 
Požadovaná 

dotace Místo realizace 

24.4.2013 
8:30 hod 

Obec 
Obory 

Oprava části 
místní 
komunikace 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

340000 Obory p.č. 1349/1 

24.4.2013 
9:00 hod 

Seniorpark, 
o.s. 

Obnova a 
estetické 
začlenění 
nádrží do 
veřejného 
prostranství, 
oprava plotu 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

319920 Pečičky p.č. 
48/1,531,401/3,401/8,401/9,401/11 

24.4.2013 
14:15 hod 

Obec 
Dublovice 

Sportovní a 
dětské hřiště 
Dublovice 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

184050 Dublovice 224/2 

29.4.2013 
7:30 hod 

ZS 
Nalžovice, 
a.s. 

Nákup malé 
mechanizacce 
s ručním 
ovládáním 

fiche č. 2 – Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
zemědělských 
podniků 

205000 Nalžovice 714/1 

29.4.2013 
8:00 hod 

Město 
Krásná 
Hora nad 
Vltavou 

Oprava místní 
komunikace 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

443137 Krásná Hora nad Vltavou 1123/8, 
1125/2 

29.4.2013 
9:20 hod 

Obec 
Smolotely 

Oprava 
místních 
komunikací 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

576000 Smolotely 1122/1, 1119, 758/5, 
1115/1, 1184, 1191/1, 1191/2 

29.4.2013 
9:40 hod 

Obec 
Radíč 

Oprava místní 
komunikace 
Homole – 
Táborec 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

280000 Radíč 1891, 1895/2 



29.4.2013 
10:00 hod  

Obec 
Milešov 

Revitalizace 
návsi v obci 
Milešov - třetí 
etapa 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

488696 Milešov 1463/3, 570/1 a 571/6 

29.4.2013 
10:30 hod  

Obec 
Petrovice 

Oprava místní 
komunikace 
"Skoupý" na 
p.č. 690/1 a 
691/1 v k.ú. 
Skoupý 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

295888 Skoupý 690/1 a 691/1  

29.4.2013 
11:00 hod 
AGRONA, 
s.r.o. 
Nechvalice 

 
Úprava haly 
na prosoušení 
obilí 

fiche č. 2 – Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
zemědělských 
podniků 

250000 Nechvalice p.č. 62 

29.4.2013 
11:15 hod 
Obec 
Pečice 

 

Rekontrukce 
komunikace 
po stavbě 
kanalizace a 
výměny 
vodovodních 
řadů 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

309473 Pečice 244/63 

29.4.2013 
11:40 hod  

Obec 
Kamýk nad 
Vltavou 

Oprava místní 
komunikace 
směr Hojšín 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

386299 Kamýk nad Vltavou parc.č. 1419/1, 
1155/2, 1155/13, 1395/1 

29.4.2013 
13:00 hod  

Ludmila 
Balková 

Rekonstrukce 
krmné 
technologie – 
výkrm 
drůbeže 

fiche č. 2 – Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
zemědělských 
podniků 

83000 Velká nad Vltavou 426/1, st. 154 

29.4.2013 
13:40 hod 
Obec 
Nedrahovice 

 Obnova návsi 
v obci Úklid 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

227736 Bor u Sedlčan 410/1, 410/2, 555/1 

29.4.2013 
14:30 hod 
Obec 
Osečany 

 

Obnova parku 
na návsi v 
Osečanech 
včetně jeho 
osvětlení 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

459200 Osečany 1460/1, 1460/2 

29.4.2013 
15:30 hod 
Obec Dolní 
Hbity 

 

Rekonstrukce 
veřejného 
prostranství 
tvořeného 
místnbí 
komunikací 
před ZŠ Dolní 
Hbity 

fiche č. 6 – Oprava 
místních a 
doprovodných 
komunikací, životní 
prostředí v obcích 

253802 Dolní Hbity p.č. 610, 611/1 

 
 

Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 9 – 5 102 201,- Kč 
 

 

 



 
Dále byly jednotlivé projekty přiděleny členům VK 
k následnému obodování.  
 

Jaroslava Černá 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
6 Seniorpark, o.s. Obnova a estetické začlenění nádrží do veřejného prostranství, 

oprava plotu 
6 Obec Dublovice Sportovní a dětské hřiště Dublovice 
6 Obec Smolotely Oprava místních komunikací 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov – třetí etapa 
6 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava místní komunikace směr Hojšín 
6 Obec Nedrahovice Obnova návsi v obci Úklid 
6 Obec Osečany Obnova parku na návsi v Osečanech včetně jeho osvětlení 
6 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce veřejného prostranství tvořeného místní 

komunikací před ZŠ Dolní Hbity 

 
 

Miloslav Hrazánek 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
6 Seniorpark, o.s. Obnova a estetické začlenění nádrží do veřejného prostranství, 

oprava plotu 
6 Město Krásná Hora nad 

Vltavou Oprava místní komunikace 

6 Obec Smolotely Oprava místních komunikací 
6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov – třetí etapa 
6 Obec Pečice Rekonstrukce komunikace po stavbě kanalizace a výměny 

vodovodních řadů 
6 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava místní komunikace směr Hojšín 
6 Obec Osečany Obnova parku na návsi v Osečanech včetně jeho osvětlení 
6 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce veřejného prostranství tvořeného místní 

komunikací před ZŠ Dolní Hbity 

 
 

Otakar Jeřicha 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
2 ZS Nalžovice, a.s. Nákup malé mechanizace s ručním ovládáním 
2 AGRONA, s.r.o., 

Nechvalice Úprava haly na prosoušení obilí 

2 Ludmila Balková Rekonstrukce krmné technologie – výkrm drůbeže 



 
 

Zdeněk Kovařík 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
6 Obec Obory Oprava části místní komunikace 
6 Seniorpark, o.s. Obnova a estetické začlenění nádrží do veřejného prostranství, 

oprava plotu 
2 ZS Nalžovice Nákup malé mechanizace s ručním ovládáním 
6 Město Krásná Hora nad 

Vltavou Oprava místní komunikace 

6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Petrovice Oprava místní komunikace „Skoupý“ na p.č. 690/1 a 691/1 v k.ú. 

Skoupý 
6 Obec Pečice Rekonstrukce komunikace po stavbě kanalizace a výměny 

vodovodních řadů 
6 Obec Nedrahovice Obnova návsi v obci Úklid 

 
 

Ing. Stanislav Žák 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
6 Obec Obory Oprava části místní komunikace 
6 Obec Dublovice Sportovní a dětské hřiště Dublovice 
6 Město Krásná Hora nad 

Vltavou Oprava místní komunikace 

6 Obec Smolotely Oprava místních komunikací 
6 Obec Radíč Oprava místní komunikace Homole - Táborec 
6 Obec Petrovice Oprava místní komunikace „Skoupý“ na p.č. 690/1 a 691/1 v k.ú. 

Skoupý 
6 Obec Pečice Rekonstrukce komunikace po stavbě kanalizace a výměny 

vodovodních řadů 
2 Ludmila Balková Rekonstrukce krmné technologie – výkrm drůbeže 
6 Obec Osečany Obnova parku na návsi v Osečanech včetně jeho osvětlení 

 
Radomír Kulanda 

 
Přidělené projekty 
 

Fiche Žadatel Název projektu 
6 Obec Obory Oprava části místní komunikace 
6 Obec Dublovice Sportovní a dětské hřiště Dublovice 
6 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov – třetí etapa 
6 Obec Petrovice Oprava místní komunikace „Skoupý“ na p.č. 690/1 a 691/1 v k.ú. 

Skoupý 



2 AGRONA, s.r.o. 
Nechvalice Úprava haly na prosoušení obilí 

6 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava místní komunikace směr Hojšín 
6 Obec Nedrahovice Obnova návsi v obci Úklid 
6 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce veřejného prostranství tvořeného místní 

komunikací před ZŠ Dolní Hbity 

 
 

Petr Štěpánek 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
2 ZS Nalžovice, a.s. Nákup malé mechanizace s ručním ovládáním 
2 AGRONA, s.r.o., 

Nechvalice Úprava haly na prosoušení obilí 

2 Ludmila Balková Rekonstrukce krmné technologie – výkrm drůbeže 

 
Všemi členy bylo podepsáno čestné prohlášení o nepodjatosti 
vůči projektům, které jim byly přiděleny. Toto prohlášení bylo 
podepsáno na evidenčním listu každého člena VK, kde je 
zároveň seznam přidělených projektů k obodování. S členy 
Výběrové komise byl projednán soulad přidělení projektů 
s Etickým kodexem VK. 
 

 
4. VK byla seznámena s dalšími aktivitami s připravovaným projektem 

spolupráce, přípravami aktivit pro období 2014+ . 
 

 
 
 
 

 
 
7.  Usnesení:  

VK bere na vědomí seznam projektů včetně požadované výše dotace, VK bere na 

vědomí přidělení jednotlivých projektů členům VK k obodování, VK bere na vědomí 

seznámení s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení. VK bere na vědomí, že na další 

jednání mají povinnost přinést přidělené projekty bodově ohodnocené. VK bere na vědomí 

další aktivity MAS 

 

8.  Závěr: 

Členové VK byli seznámeni s dalším termínem jejich jednání dne 4.6 2013 v 10 hodin 

v kanceláři MAS. 



 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Ing. Otakar Jeřicha     

………………………… (podpis) 

 

Předseda Výběrové komise Jaroslava Černá    

………………………… (podpis) 

 


